

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 1518-22/88/2024 ze dne 27. 1. 2025 a dodatku č. 1 ze dne 26. 9. 2025 uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s ustanovením § 52 písm. a) ve spojení s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem:

„Cyklostezka Malesice směr Touškov“

Objednatel: **statutární město Plzeň**

nám. Republiky 1,
301 00 Plzeň
IČO 00075370, DIČ CZ00075370

zastoupené:

primátor
Ing. Milanem Sterlym, ředitelem SPRÁVY VEŘEJNÉHO
STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace, na základě plné moci
č.j. ZM – 123/2022 ze dne 25.10.2022

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO 04852427, DIČ CZ04852427

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32379
Zastoupený:, jednatelem

dále jen „zhotovitel“

I. **Předmět dodatku**

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2025 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. 1518-22/88/2024 a dodatek č. 1 dne 26. 9. 2025, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci „**Cyklostezka Malesice směr Touškov**“ (dále též jako „smlouva“).
2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změn rozsahu předmětu díla, které vznikly v průběhu provádění díla dle smlouvy.
3. Tento dodatek shrnuje změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, provedené v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, dále pak změny závazku ze smlouvy provedené v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, tj. dodatečné práce, které nebyly předjíhány v soupisu prací a které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a taktéž změny závazku, které nebyly předjíhány v soupisu prací, ale jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně

nepředvídaných okolností (tzv. „vícepráce“) a rovněž dílčí práce, které byly předjíhány v soupisu prací, ale bylo je vhodné nebo nezbytné v rámci díla neprovádět (tzv. „méněpráce“).

Dále shrnuje změny provedené v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona, kdy je zaznamenána záměna položek soupisu stavebních prací jinými položkami, včetně přehledu osahujícího novou položku soupisu stavebních prací s vymezením položky v původním soupisu stavebních prací, která je takto nahrazována spolu s odůvodněním srovnatelnosti materiálu a prací taktéž s odůvodněním jejich vyšší kvality.

Celková cena za původní, zaměňovanou položku činila 294.104,55 Kč bez DPH. Ze změnového listu č. 8 vyplývá, že došlo k záměně položek v hodnotě 251.600,00 Kč bez DPH. V této částce tedy nedochází k navýšení hodnoty víceprací ani k navýšení hodnoty méněprací. Důsledkem této záměny je proto tedy pouze snížení ceny o 42.504,55 Kč bez DPH, které se do výsledné ceny díla promítlo jakožto méněpráce.

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmětu díla způsobené výše uvedenou změnou rozsahu předmětu díla. Změny předmětu díla jsou dále popsány změnovými listy, konkrétněji v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Z uvedených důvodů se mění ustanovení článku IV. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky“ takto:

Důvody změn jsou konkrétněji uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Odpočty	- 518.797,05 Kč
Přípočty	+ 1.547.742,73 Kč
Přípočty celkem bez DPH	+ 1.028.945,68 Kč

Kalkulace víceprací:

původně sjednaná cena díla dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH:	13.482.752,53 Kč
DPH 21%:	2.831.378,03 Kč
Celková cena včetně DPH:	16.314.130,56 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla provedená na základě a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona (tzv. změna „de minimis“) v souhrnné výši 11,1875 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (viz ZL č. 3)

Cena bez DPH	1.210.109,93 Kč	(tj.	14.692.862,46 Kč)
DPH (sazba 21%)	254.123,09 Kč	(tj.	3.085.501,12 Kč)
Celková cena včetně DPH	1.464.233,02 Kč	(tj.	17.778.363,58 Kč)

původně sjednaná cena díla s ohledem na změnu výše uvedenou:

Cena bez DPH:	14.692.862,46 Kč
DPH 21%:	3.085.501,12 Kč
Celková cena včetně DPH:	17.778.363,58 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla provedená na základě a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona (tzv. změna „de minimis“) v souhrnné výši 0,7954% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, tzv. vícepráce (viz ZL č. 4)

Cena bez DPH	86.032,80 Kč	(tj.	14.778.895,26 Kč)
--------------	--------------	------	-------------------

DPH (sazba 21%)	18.066,89 Kč	(tj. 3.103.568,01 Kč)
Celková cena včetně DPH	104.099,69 Kč	(tj. 17.882.463,27 Kč)

Kalkulace méněprací:

původně sjednaná cena díla s ohledem na změnu výše uvedenou

Cena bez DPH:	14.778.895,26 Kč
DPH (sazba 21%)	3.103.568,01 Kč
Celková cena včetně DPH	17.882.463,27 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla provedená na základě a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona (tzv. změna „de minimis“) v souhrnné výši 1,8814% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (viz ZL č. 6)

Změna oproti původně sjednané ceně díla , tzv. méněpráce

Cena bez DPH:	- 203.500,00 Kč	(tj. 14.575.395,26 Kč)
DPH (sazba 21%)	- 42.735,00 Kč	(tj. 3.060.833,01 Kč)
Celková cena včetně DPH	- 246.235,00 Kč	(tj. 17.636.228,27 Kč)

původně sjednaná cena díla s ohledem na změnu výše uvedenou:

Cena bez DPH:	14.575.395,26 Kč
DPH 21%:	3.060.833,01 Kč
Celková cena včetně DPH:	17.636.228,27 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla provedená na základě a v souladu s ustanovením § 222 odst 4 zákona (tzv. změna „de minimis“) v souhrnné výši 0,1959% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, tzv. méněpráce (viz ZL č. 7)

Cena bez DPH	- 21.192,50 Kč	(tj. 14.554.202,76 Kč)
DPH (sazba 21%)	- 4.450,43 Kč	(tj. 3.056.382,58 Kč)
Celková cena včetně DPH	- 25.642,93 Kč	(tj. 17.610.585,34 Kč)

původně sjednaná cena díla s ohledem na změnu výše uvedenou:

Cena bez DPH:	14.554.202,76 Kč
DPH 21%:	3.056.382,58 Kč
Celková cena včetně DPH:	17.610.585,34 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla provedená na základě a v souladu s ustanovením § 222 odst 7 zákona v souhrnné výši -42.504,55 Kč bez DPH a to tzv. méněpráce (viz ZL č. 5 a 8)

Cena bez DPH	- 42.504,55 Kč	(tj. 14.511.698,21 Kč)
DPH (sazba 21%)	- 8.925,96 Kč	(tj. 3.047.456,62 Kč)
Celková cena včetně DPH	- 51.430,51 Kč	(tj. 17.559.154,83 Kč)

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí **17.559.154,83 Kč včetně DPH.**

(slovy: sedmnáctmilionůpětsetpadesátdevětisícjedenostopadesátčtyři korun českých osmdesáttři haléřů)

Změny ceny díla popsané v dodatku č. 1 byly provedeny v souladu se zněním § 222 odst 6 zákona.

II.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. 2. tohoto článku)
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý stejnopis sestává bez příloh ze 4 stran textu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1518-22/88/2024 se nemění.

V Plzni dne:

Ve Vejprnicích.....

.....
za objednatele
Ing. Milan Sterly
ředitel
SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ
příspěvkové organizace

.....
za zhotovitele

jednatel

Přílohy smlouvy:

- 1) změnový list č. 3 včetně příloh (vícepráce)
- 2) změnový list č. 4 včetně příloh (vícepráce)
- 3) změnový list č. 5 včetně příloh (méněpráce)
- 4) změnový list č. 6 včetně příloh (méněpráce)
- 5) změnový list č. 7 včetně příloh (méněpráce)
- 6) změnový list č. 8 včetně příloh (vícepráce)

Změnový list č. 3

VÍCEPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod víceprací: <u>SO 101-1:</u> <u>Doměrky a chybějící položky v rozpočtu:</u> Základní rozpočet nepočítal s rozšířením plochy konstrukční vrstvy šterkodrtě pod vrstvou asfaltového betonu. Také neobsahoval dovoz násypového materiálu v místě vyrovnání nivelety.	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění víceprací v Kč: <i>1 210 109,93 Kč bez DPH</i> <i>(viz. Příloha č.1)</i>	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Doměrky
Soupis:
 01 - STEZKA - UZNATELNÉ - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 210 109,93	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 210 109,93	21,00%	254 123,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 464 233,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Doměrky

Soupis:

01 - STEZKA - UZNATELNÉ - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 210 109,93

VCP - Vícepráce

1 210 109,93

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt: SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Doměrky
Soupis: 01 - STEZKA - UZNATELNÉ - vícepráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Datum: 13. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 210 109,93

D	VCP	Vícepráce						
1	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	404,000	495,17	200 048,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
VV			Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 9					
VV			"odečteno původní množství z SOD" -30		-30,000			
VV			"násyp západ Touškov" 124		124,000			
VV			"násyp východ Malesice" 310		310,000			
VV			Součet		404,000			
2	M	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	t	929,200	250,00	232 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit					
VV			Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 10					
VV			"odečteno původní množství z SOD" -30*2,3		-69,000			
VV			"násyp západ Touškov" 124*2,3		285,200			
VV			"násyp východ Malesice" 310*2,3		713,000			
VV			Součet		929,200			
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	210,000	132,05	27 730,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
VV			Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 17					
VV			pokládáno 2 vrstvy a 150mm					
VV			"odečtena původní výměra dle SOD" -(2*695)		-1 390,000			
VV			"odstupňování vrstev" (200*4)*2		1 600,000			
VV			Součet		210,000			
4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 875,000	183,65	344 343,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
VV			Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 18					
VV			"odečtena původní výměra dle SOD" -6125		-6 125,000			
VV			"odstupňování vrstev" 2000*4		8 000,000			
VV			Součet		1 875,000			
5	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	6 820,000	11,00	75 020,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573231107					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 02					
	VV		6820		6 820,000			
	VV		Součet		6 820,000			
6	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	220,000	251,85	55 407,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565156111					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 19					
	VV		2200*0,1		220,000			
	VV		Součet		220,000			
7	K	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm	m2	2 200,000	92,50	203 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/569231111					
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 02					
	VV		2200		2 200,000			
	VV		Součet		2 200,000			
8	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 450,000	18,60	64 170,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181451131					
	VV		Nová položka dle ÚRS 2025 02					
	VV		3450		3 450,000			
	VV		Součet		3 450,000			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	69,000	110,00	7 590,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		3450*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		69,000			

Změnový list č. 4

VÍCEPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod víceprací: <u>SO 101-1:</u> <u>Stojany na kola:</u> Po dohodě s objednatelem budou instalovány stojany na kola.	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění víceprací v Kč: <i>86032,80 Kč bez DPH</i> <i>(viz. Příloha č.1)</i>	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Stojany na kola
Soupis:
 01 - STEZKA - UZNATELNÉ - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			86 032,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 032,80	21,00%	18 066,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 099,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Stojany na kola

Soupis:

01 - STEZKA - UZNATELNÉ - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

86 032,80

VCP - Vícepráce

86 032,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt: SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Stojany na kola
Soupis: 01 - STEZKA - UZNATELNÉ - vícepráce

Místo: Datum: 13. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 86 032,80

D		VCP	Vícepráce						86 032,80
1	K	936174312R	Montáž stojanu na kola do betonu vč. betonu a zemních prací	kus	8,000	2 032,50	16 260,00		
	PP		Montáž stojanu na kola do betonu vč. betonu a zemních prací						
	VV		Nová položka dle individuální kalkulace						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
2	M	74910153R	stojan na 1 kolo provedení Zn+ barva antracid+ ochranná pryž	kus	8,000	8 721,60	69 772,80		
	PP		stojan na 1 kolo provedení Zn+ barva antracid+ ochranná pryž						
	VV		Nová položka dle cenové nabídky dodavatele						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				

Změnový list č. 5

MÉNĚPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod méněprací: <u>SO 701:</u> Na základě dohody s objednatelem byla změněna technologie provedení propustku na rámový. Z důvodu kratší doby prováděných prací a levnější varianty.	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění méněprací v Kč: <i>-294 104,55 bez DPH</i> <i>(viz. Příloha č.1)</i>	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 SO 701 - Propustek - změna na rámový tvar
Soupis:
 02 - PROPUSTEK - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-294 104,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-294 104,55	21,00%	-61 761,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-355 866,51
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

SO 701 - Propustek - změna na rámový tvar

Soupis:

02 - PROPUSTEK - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-294 104,55

MPR - Méněpráce

-294 104,55

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt: SO 701 - Propustek - změna na rámový tvar
Soupis: 02 - PROPUSTEK - méněpráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Datum: 13. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -294 104,55

D	MPR	Méněpráce						
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-50,000	85,81	-4 290,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201						
	VV	Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 1						
	VV	-50			-50,000			
	VV	Součet			-50,000			
2	K	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	-15,000	158,92	-2 383,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 8 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101202						
	VV	Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 4						
	VV	-15			-15,000			
	VV	Součet			-15,000			
3	K	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	-15,000	92,00	-1 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 8 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101212						
	VV	Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 5						
	VV	-15			-15,000			
	VV	Součet			-15,000			
4	K	153191111	Zřízení variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy do 30 m2	m2	-30,000	1 200,00	-36 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153191111						
	VV	Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 6						
	VV	-30			-30,000			
	VV	Součet			-30,000			
5	K	153191221	Odstranění variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy do 30 m2	m2	-30,000	800,00	-24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153191221						
	VV	Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 7						
	VV	-30			-30,000			
	VV	Součet			-30,000			
6	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-72,000	553,09	-39 822,48	CS ÚRS 2024 01
	PP	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121 VV Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 12 VV "mostní deska" VV -12 VV svislé konstrukce VV -(2*15+2*15) VV Součet					
					-12,000			
					-60,000			
					-72,000			
7	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-72,000	82,53	-5 942,16	CS ÚRS 2024 01
			PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122 VV Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 13 VV -72 VV Součet					
					-72,000			
					-72,000			
8	K	315321611	Půdní zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže XF 4	m3	-10,100	7 556,75	-76 323,18	CS ÚRS 2024 01
			PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) půdní, štítové, nadstřešní, poprsní bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C30/37-XC4, XD2, XF4 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/315321611 VV Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 14 VV STĚNY VV -7,2 VV DESKY VV -2,9 VV Součet					
					-7,200			
					-2,900			
					-10,100			
9	K	317361116	Výztuž opěrné konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-1,408	59 632,41	-83 962,43	CS ÚRS 2024 01
			PP Výztuž opěrné konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361116 VV Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 15 VV -1,408 VV Součet					
					-1,408			
					-1,408			
10	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Ostatní dokumentace-dílenská a dodavatelská dokumentace výztuže Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000 VV Položka z SOD z objektu SO 701, pol.č. 29 VV -1 VV Součet					
					-1,000			
					-1,000			

Změnový list č. 6

MÉNĚPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod méněpráci: <u>SO 101-1:</u> Na základě dohody s objednatelem byl změněn materiál zpevnění krajnic z asfaltového recyklátu na šterkodrt	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění méněprací v Kč: <i>-203 500,00 bez DPH</i> <i>(viz. Příloha č.1)</i>	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Doměrky
Soupis:
 02 - STEZKA - UZNATELNÉ - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-203 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-203 500,00	21,00%	-42 735,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-246 235,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Doměrky

Soupis:

02 - STEZKA - UZNATELNÉ - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-203 500,00

MPR - MÉNĚPRÁCE

-203 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt: SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Doměrky

Soupis: 02 - STEZKA - UZNATELNÉ - méněpráce

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -203 500,00

D MPR MÉNĚPRÁCE -203 500,00

1	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	-2 200,000	92,50	-203 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132					
	VV		Položka z SOD z objektu SO 101-1, pol.č. 20					
	VV		-2200		-2 200,000			
	VV		Součet		-2 200,000			

Změnový list č. 7

MÉNĚPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod méněpráci: <u>SO 101-2:</u> Po dohodě s objednatelem nebudou instalovány odpadkové koše.	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění méněprací v Kč: <i>-21 192,50 bez DPH</i> <i>(viz. Příloha č.1)</i>	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Stojany na kola
Soupis:
 02 - STEZKA - UZNATELNÉ - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-21 192,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-21 192,50	21,00%	-4 450,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-25 642,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Stojany na kola

Soupis:

02 - STEZKA - UZNATELNÉ - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-21 192,50

MPR - Méněpráce

-21 192,50

ROADFIN

Cyklostezka Malesice směr Touškov

SO 101-1 STEZKA - UZNATELNÉ - Stojany na kola

02 - STEZKA - UZNATELNÉ - méněpráce

Datum: 13. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	-21 192,50
-------------------------------	-------------------

Strana 3 z 3

Změnový list č. 8

VÍCEPRÁCE

Název akce: <i>Cyklostezka Malesice směr Touškov</i>	
SoD/ Objednávka (číslo ze dne): <i>27.1.2025</i>	
Popis a důvod víceprací: <u>SO 701:</u> Na základě dohody s objednatelem byla změněna technologie provedení propustku na rámový. Z důvodu kratší doby prováděných prací a levnější varianty.	
Lhůta pro provedení prací (konkrétní datum): <i>15.12.2025</i>	
Ocenění víceprací v Kč: <i>251 600,00 Kč bez DPH</i> <i>(viz. Příloha č.1)</i>	
Potvrzení změny	
za TDI :	Dne:
Za AD:	Dne:
Za Zhotovitele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:
za Objednatele:	Dne:

Příloha č.1 – oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
 Cyklostezka Malesice směr Touškov
Objekt:
 SO 701 - Propustek - změna na rámový tvar
Soupis:
 01 - PROPUSTEK - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
 11 - Dopravní stavby - pokládka

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			251 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	251 600,00	21,00%	52 836,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	304 436,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Malesice směr Touškov

Objekt:

SO 701 - Propustek - změna na rámový tvar

Soupis:

01 - PROPUSTEK - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 11 - Dopravní stavby - pokládka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

251 600,00

VCP - Vícepráce

251 600,00

ROADFIN

Cyklostezka Malesice směr Touškov

SO 701 - Propustek - změna na rámový tvar

01 - PROPUSTEK - vícepráce

Datum: 13. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	251 600.00
-------------------------------	-------------------

D	VCP	Vícepráce	251 600,00
---	-----	-----------	------------

[illegible]